
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2196

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2196

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12861876 116632
9

Васильцова Ольга Петрівна 001136 B23 31.01.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048308 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

127,900

2 12958992 116632
9

Сердюк Ірина Вячеславівна 155396 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049170 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

125,900

1



3 13034826 116632
9

Ткачова Маргарита Романівна 251257 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099269 Облік і аудит в 
управлінні 
бізнес-
процесами

128,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2196

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877667 116516
9

Вепрецька Софія Олександрівна 155443 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010667 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

127,600

2 12982068 116516
9

Водолазська Ірина Сергіївна 155435 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036863 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

118,400

3



3 12821316 116516
9

Горбунова Юлія Сергіївна 155441 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001846 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

120,600

4 12795807 116516
9

Луговий Владислав Сергійович 129413 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051765 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

122,200

5 12918667 116516
9

Сластієнко Леонід Олександрович 155429 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069632 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

122,000

6 12918532 116516
9

Чернуха Владислав Олександрович 155402 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048928 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

112,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2196

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982082 116631
3

Водолазська Ірина Сергіївна 155435 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036863 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

135,200

2 12842456 116631
3

Кальченко Юлія Олександрівна 155392 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010691 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

144,900

3 12840899 116631
3

Коробка Владислава Юріївна 155445 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049333 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

155,600

5



4 12714513 116631
3

Коротич Юлія Миколаївна 39978283 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

155,800

5 12928798 116631
3

Мирзоян Маріанна Михайлівна 155427 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070965 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

128,300

6 12714215 116631
3

Покровська Марія Володимирівна 40009744 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

138,000

7 12844186 116631
3

Туінова Тетяна Іванівна 155407 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000684 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

137,400

8 12860133 116631
3

Чайка Діана Сергіївна 157979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085356 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

116,600

9 12845873 116631
3

Червоточенко Анастасія Сергіївна 155388 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036949 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

134,200

10 12841868 116631
3

Шевченко Діана Юріївна 155386 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003979 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

144,100

6


